保護者各位

Club・SLAM☆JAPAN​
代表　花井 康太郎

SLAM☆Jrスクール
制度・参加費改定のお知らせ（2026年4月～）

拝啓​
 平素より、SLAM☆JAPANの活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
　育成環境のさらなる充実およびU12からU15へと繋がる一貫した指導体制の構築を目的とし
て、2026年4月よりSLAM☆Jrスクールの制度および参加費の一部を下記のとおり改定いたしま
す。
　何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

1. SLAM☆Jrスクール「レベル別3クラス制」への移行

従来の学年制を廃止し、個々のスキルに合わせた
「Step（初級）」「Rise（中級）」「Peak（上級）」の3クラス制へ移行します。

※下記別紙資料参照
保護者へ学年制からクラス制へ移動の説明
クラス判断チェックリスト

クラス名 月謝 備考

Step（初級） 1,000円 基礎習得をメインとするクラス

Rise（中級） 1,500円 応用技術の習得。月曜夕練への参加可

Peak（上級） 2,000円 練習試合・夜間練習への参加資格あり

2. 新規入会および特定会場の費用について

●​ 入会費（新規申込者のみ）： 3,000円（初回のみSLAM☆Jrスクール Tシャツ付属）

●​ 江坂大池小・豊二小 夕練限定メンバー（課外時間内のみ）

江坂大池小　課外夕練　火・木　16:00-17:30
豊津第二小　課外夕練　水・金　15:00-17:00

○​ 低学年（1～3年）：1,000円
○​ 高学年（4～6年）：1,500円

●​ 一般・保護者の参加費：

○​ 親御さんの参加：1,000円
○​ 一般メンバー（HP経由）：500円／1回

　　　　　※コーチ・審判ライセンス保持者で指導にあたられる方は免除となります。

3. クラス別の練習参加範囲（スキル連動制）

●​ 土曜（江坂大池小 13:00～17:00）： Step  Rise  クラスが参加対象
●​ 土曜（豊津第二小 13:00～17:00）： Rise Peak  クラスが参加対象

　　　　※Riseクラスは大池小および豊津第二小の行き来が可能です

●​ 月曜（江坂大池小夕練 17:30〜）： Rise Peak クラスが参加対象
●​ 金曜（豊津西中夜間 18:45〜）： Peak クラスのみ参加対象
●​ Peak選抜メンバー特典：豊津第二小（ 水・金15:30～）夕練無料参加

4. スポーツ保険※1年間　について（全メンバー対象）

保険の満期は3月31日です。継続希望者は必ずコーチ陣へお申し出ください。

●​ 中学生以下：　 900円（区分A：800円＋手数料100円）
●​ 高校生以上： 2,100円（区分C：2,000円＋手数料100円）

5. お手続き方法

●​ 新規入会：2026年4月以降、 ホームページ内のPDFを印刷・記入し、各会場コーチへ提
出してください。

●​ 既存メンバー： 書類提出は不要です。4月分より新月謝への切り替えと、保険料の支払
いをお願いいたします。

以上

	保護者各位
	SLAM☆Jrスクール
	制度・参加費改定のお知らせ（2026年4月～）
	1. SLAM☆Jrスクール「レベル別3クラス制」への移行

	クラス判断チェックリスト

	2. 新規入会および特定会場の費用について
	3. クラス別の練習参加範囲（スキル連動制）
	4. スポーツ保険※1年間　について（全メンバー対象）
	5. お手続き方法